
 Ⅲ-６　産業大分類、企業常用雇用者規模別会社企業数
平成24年2月1日現在
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企 業 常 用 雇 用 者 規 模 （ 11 区 分 ）

総 数

(%)

産 業 分 類

-Ｑ
複 合 サ ー ビ ス
事 業

  1 -

情 報 通 信 業

運輸業，郵便業

卸売業，小売業

  5

  26

  135

 1 041

  383

  1Ａ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｏ

Ｐ

鉱業，採石業，
砂 利 採 取 業

電 気 ・ ガ ス ・
熱供給・水道業

漁 業

Ｇ

Ｈ

Ｉ

建 設 業

製 造 業

B

- -

-

- - -

サービス業（他に
分類されないもの）

金融業，保険業

不 動 産 業 ，
物 品 賃 貸 業

学 術 研 究 ，
専 門 ・ 技 術
サ ー ビ ス 業

宿 泊 業 ，
飲食サービス業

生 活 関 連
サ ー ビ ス 業 ，
娯 楽 業

教 育 ，
学 習 支 援 業

医 療 ， 福 祉

  1

-

農 業 ， 林 業

-

  2   1 -

  42  559   177   54   41   60

-   1 - -

  478   150   75

-   2

  32   5   2

-

-  3 -

  30   20

-   1 -

  11   12

  76

  9

  28  32

  9   12   8

  141

  25

  75

  11

  4

  1

- --

  744   330   257   135   120   95

- - - -

-

  7

  22   3   4

  4

  67   31   27

  37   29   30

  6   4   3

  269   137

  23

  31

  29  638   320   207

  6   13   8

  37   31   23

  72

- - -

  11   10

  123   77

  8

  2   1   1

  61

- - - -

  10   4

  1

  10   4

  561

  107   40   32   12   13

Ａ ～ Ｒ 全 産 業
（ Ｓ 公 務 を 除 く ）

  41   11

  615

  9  20   9   2

-

 7 843  2 177  1 465

  337   104   90   69  44   51

  26

- -

-

-

  521   402   217   65

  27   10

-

-

  1  11

-

  42

  8   7   2

  12   1 -

  41

-

-

  7

  3

  1

  4

  1

  1

  4

-

-

  4

--

-

  1

-

  63   56

 1 757   178   96

  45

  8   5

 1 560   413   288   103   96   82   36   11   7

  60

  29

資料）東京都総務局統計部「平成24年経済センサス-活動調査報告」


